工程名称 平房乡姚家园新村三期安置房周边配套市政工程-供电工程  

建设地点

北京朝阳由朝阳区规划二路到朝阳区青年路一街（具体建设地点以规划许可文件载明的地

点为准）

建设规模

新建12Φ150+2Φ150电力管道458米及电缆敷设，直线井9座，三通井3座，四通井1座

，10kv电力管井过街、低压拆改及箱变等图纸图纸所示全部工作内容

质量标准 合格

中标范围

新建12Φ150+2Φ150电力管道458米及电缆敷设，直线井9座，三通井3座，四通井1座

，10kv电力管井过街、低压拆改及箱变等图纸图纸所示全部工作内容

中标价格小写： 4408803.89 元    大写： 肆佰肆拾万捌仟捌佰零叁元捌角玖分

中标工期 51 日历天
计划开工日期 2025年8月8日

计划竣工日期 2025年9月27日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京市朝阳区平房乡人民政府（盖单位

章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  08  月  04  日